平成26年4月24日

各 位

会 社 名    能美防災株式会社

代表者名    代表取締役社長 藤井 清隆

    （コード：6744、東証第1部）

問合せ先    常務取締役総務部担当 荒井 一

    （TEL．03－3265－0214）

親 会 社    セコム株式会社（コード：9735）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

89,000
百万円

5,000
百万円

5,200
百万円

3,100
円 銭

51.40

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 93,700 7,980 8,340 4,810 79.75

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 4,700 2,980 3,140 1,710

増  減  率 （  ％  ） 5.3 59.6 60.4 55.2

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平 成 2 5 年 3 月 期 ) 86,097 4,520 4,855 2,881 47.76

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日)

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

70,500
百万円

4,000
百万円

2,400
円 銭

39.71

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 73,400 6,820 3,900 64.53

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 2,900 2,820 1,500

増  減  率 （  ％  ） 4.1 70.5 62.5

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平 成 2 5 年 3 月 期 ) 70,292 3,658 2,222 36.76

２．修正の理由

市場環境に明るい兆しがみられるなか、積極的に営業活動を展開した結果、新築・リニューアル物件で

順調に受注を伸ばし、売上高は連結・個別ともに前回発表予想を上回る見通しであります。

利益につきましても、売上高の増加に伴う利益の増加に加え、引き続き取り組んだ原価低減等により、

連結・個別ともに前回発表予想を上回る見通しであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上